
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Лига A

  Дата и время проведения   24 мая 2025 0:00   Место проведения

  FFC-2013   FC ZHAILAU-2012 B

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анцухский Алан
Арманұлы Асан
Даиров Яромир
Даниярұлы Алдияр
Демин Рома
Ефременко Богдан
Жекебаев Алинур
Киселёв Богдан
Маликайдар Фатихсұлтан
Марат Алихан
Прищепов Кирилл
Сейфатов Кемаль
Тараканов Всеволод
Чувашов Эмиль
Ықлас Бекали

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абсемет Айбатыр
Алмас Мансур
Амреев Диас
Арманулы Амир
Бахтияров Фаррух
Булат Әбілмансұр
Ильясов Абдусалам
Кани Асылсултан
Келдібек Жандаулет
Нариманов Нуридин
Нурмахамбет Абдрахман
Сейпатов Аслан
Сембай Жәдігер
Сериккан Нуралы
Тәттібек Ақылбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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